РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область
Жигаловский район
Администрация
Тимошинского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
66413 с. Тимошино ул. Центральная, 8 тел. 22-1-08

25 декабря  2020года  № 54

О внесении изменений
в постановление  № 40 от 14.11.2018г
«Об утверждении программы
Комплексного развития социальной инфраструктуры
На территории Тимошинского сельского поселения»

В   соответствии  с  Федеральным законом   от 06.10.2003г №131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
 Администрация Тимошинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление № 40 от  14.11.2018г « Об утверждении  программы  комплексного развития социальной инфраструктуры  на территории Тимошинского сельского поселения на 2019-2028годы»   приложение  №  1 раздел  основные  мероприятия  в п. 4  «Организация уличного освещения» обозначить сумму финансирования  на 2020год в сумме  106.6 тыс.руб  (прилагается).
2.Настоящее постановление опубликовать в газете «Сельские вести» и разместить на сайте поселения в сети «Интернет»: тимошино.рф
3.Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее  постановление   вступает в силу  со дня его официального опубликования.

Глава Тимошинского
сельского поселения		Ю.Н. Замащикова

Приложение № 1
к программе комплексного
развития социальной
инфраструктуры Тимошинского
муниципального образования в
2019-2028 г.г.

Мероприятия программы комплексного развития социальной инфраструктуры Тимошинскогомуниципального образования в 2019 - 2028 г.г.

	№ п/п
	Наименование основных мероприятий
	Ответст. Исполни
тель
	Источник финанси-рования
	Объём
Финанс.
	в  том числе по годам:тыс.руб.

	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026
	2027
	2028

	1.
	Межевание земельного участка для размещения клуба
с. Тимошино

	10.0

	10.0

	3.
	Межевание земельных участков для размещения ФАП

	10.0

	10.0

	4.
	Организация уличного освещения

	106.6

	106.6

	5.
	Благоустройство территории Памятника, погибшим односельчанам в Великой Отечественной войне

	36.4
	36.4

	ИТОГО:

	163.0
	36.4
	106.6.
	10.0
	-
	-
	-

	-
	10.0

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область

Жигаловский район

Администрация

Тимошинского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

66413 с. Тимошино ул. Центральная, 8 тел. 22

-

1

-

08

25 декабря  2020года  № 54

О

внесении изменений

в постановление

№ 40 от 14

.11.2018г

«Об утверждении программы

Комплексного развития социальной инфраструктуры

На территории Тимошинского сельского поселения»

В

соответствии  с

Федеральным законом   от 06.10.2003г №131

–

ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации

»,

А

дминистрация Тимошинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.

Внест

и изменения в постановление № 40 от  14

.11.2018г « Об утверждении

программы

комплексного развития социальной инфраструктуры  на

территории

Тимошинского сельского поселения

на 2019

-

2028

годы

»

приложение  №

1 раздел

основные  мероприятия

в п. 4  «Организация уличного освещения» обозначить

с

умму финанси

рования  на 2020год в сумме  106.6

тыс.руб

(прилагается).

2.

Настоящее постановление опублик

овать в газете «Сельские вести» и разместить

на сайте поселения в сети «Интернет»: тимошино.рф

3.

Контроль над исполнением настоящего постановления оста

вляю за собой.

4. Настоящее  постановление   вступает в силу  со дня его официального

опубликования.

Глава Тимошинского

сельского поселения

Ю.Н. Замащикова